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LOGO E UDHËHEQËSIT (ORGANIZATËS) TË PROJEKTIT

FORMULAR PËR IDENTIFIKIM FINANCIAR 

PRONARI I LLOGARISË BANKARE

	EMRI
	     



	MBIEMRI
	     



	VENDI/QYTETI
	     
	KODI POSTAL
	     



	PERSONI KONTAKTUES
	     



	TELEFONI
	     
	FAX
	     



	E-MAIL
	     



BANKA

	EMRI I BANKËS
	     



	ADRESA
	     



	VENDI/QYTETI
	     
	KODI POSTAL
	     



	NUMRI I LLOGARISË
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__/__/20__							____________________
(data)								(emri dhe mbiemri i përfaqësuesit të autorizuar)
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- This project has been prepared with the financial assistance of the European Union. The content of the document is the sole responsibility of the project partners and can under no
circumstances be regarded as reflecting the position of the European Union.




